


1
ARMARIO PUERTAS CORREDERAS 276,05 euros

CAJONERA INTERIOR OPCIONAL 54,50 euros

Válida para todos los armarios de este catálogo.
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3

DORMITORIO SIN ARMARIO 380 euros

ARMARIO 4 PUERTAS 300,40 euros



4
ARMARIO 4 PUERTAS 300,40 euros
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6

DORMITORIO SIN ARMARIO 364 euros

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS 276,05 euros
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8

DORMITORIO SIN ARMARIO 229,95 euros

ARMARIO 4 PUERTAS 300,40 EUROS
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10

DORMITORIO SIN ARMARIO 245 euros

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS 276,10 euros



ARMARIO PUERTAS CORREDERAS 300,40 euros

11

CAJONERA INTERIOR OPCIONAL 57,50 euros
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13

DORMITORIO SIN ARMARIO 328,55 euros

DORMITORIO SIN ARMARIO 337,65 euros



ARMARIO PUERTAS CORREDERAS 300,40 euros

14

CAJONERA INTERIOR OPCIONAL 57,55 euros
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16

DORMITORIO SIN ARMARIO 328,55 euros

DORMITORIO SIN ARMARIO  337,70 puntos



ARMARIO PUERTAS CORREDERAS 300,40 euros

17

CAJONERA INTERIOR OPCIONAL 57,55 euros
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19

DORMITORIO SIN ARMARIO 328,55 euros

DORMITORIO SIN ARMARIO 337,70 euros



ARMARIO PUERTAS CORREDERAS 300,40 euros

CAJONERA INTERIOR OPCIONAL 57,50 euros
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21

22

DORMITORIO SIN ARMARIO 328,55 euros

DORMITORIO SIN ARMARIO 337,65 euros



DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Cabecero 155 cm. MERLIN 78x155x3 Andersen pino-roble 1 73.40
Mesita de noche 2 cajones MERLIN 45,4x59,4x36,8 Andersen pino-roble 2 60,70

Cómoda 4 cajones MERLIN 83,5x91,4x40 Andersen pino-roble 1 140,55
Marco espejo MERLIN 65x88x2 Roble 1 44,70

DORMITORIO SIN ARMARIO 380

3

4

1

2

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Armario puertas correderas SOTO 207x180x55 Andersen pino-roble 1 276,05
Cajonera opcional LARA 36x77x45 Blanco 1 57,55

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Armario 4 puertas SOTO 208x196x50,2 Andersen pino-roble 1 300,40
Cajonera opcional LARA 36x77x45 Blanco 1 57,55

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Armario 4 puertas SOTO 208x196x50,2 Roble-grafito 1 300,40
Cajonera opcional LARA 36x77x45 Cambria 1 57,55



7

8

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Cabecero tapizado PU 160 cm. DEVA 49,5x159,5x4 Blanco 1 38,25
Mesita de noche 2 cajones CALI 40,1x52x34,8 Cambria-blanco 2 46,30

Sinfonier 5 cajones CALI 108,5x60x37,8 Cambria-blanco 1 99,20

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Armario 4 puertas LARA 208x196x50,2 Cambria-blanco 1 300,40
Cajonera opcional LARA 36x77x45 Cambria 1 57,55

DORMITORIO SIN ARMARIO   230

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Cabecero 250  cm. DIANA 60x250x3,6 Jackson-grafito 1 76,65
Mesita de noche 2 cajones DIANA 41x59x36 Jackson-grafito 2 52,80

Sinfonier 6 cajones DIANA 117x59x40 Jackson-grafito 1 124,65
Mural con luna DIANA 190x50x2 Jackson 1 57,55

DORMITORIO SIN ARMARIO 364,10

5

6
DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Armario puertas correderas SOTO 207x180x55 Roble-grafito 1 276,05
Cajonera opcional LARA 36x77x45 Cambria 1 57,55



DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS UNID.

Cabecero con luces de led 260 cm. CABRA 60x259,8x4 Blanco-grafito 1 69,05
Mesita de noche 2 cajones CABRA 50x60x39,6 Blanco-grafito 2 48,15

Sinfonier 5 cajones CABRA 109,4x60x39,6 Blanco-grafito 1 106,40
Mural con luna CABRA 180x49,8x2 Blanco 1 38,05

DORMITORIO SIN ARMARIO 219.05
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12

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Armario puertas correderas CABRA 207,6x180x55 Blanco-grafito 1 300,40
Cajonera opcional LARA 36x77x45 Blanco 1 57,55

9

10

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Cabecero con luces de led LICA CALI 55x210x4,8 Cambria-blanco 1 53,35
Mesita de noche 2 cajones CALI 40,1x52x34,8 Cambria-blanco 2 46,30

Sinfonier 5 cajones CALI 108,5x60x37,8 Cambria-blanco 1 99,20

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Armario puertas correderas LARA 208x180x55 Cambria-blanco 1 276,10
Cajonera opcional LARA 36x77x45 Cambria 1 57,55

DORMITORIO SIN ARMARIO 245,05



DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Cabecero con plafón tapizado PU CABRA 60x259,8x4 Blanco-grafito 1 80,40
Mesita de noche 2 cajones CABRA 50x60x39,6 Blanco-grafito 2 48,15

Cómoda 4 cajones CABRA 89,6x89x39,6 Blanco-grafito 1 116,15
Marco espejo CABRA 75x90,8x2 Blanco 1 45,10

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Cabecero con luces de led 260 cm. PRIEGO 60x259,8x4 Cambria-grafito 1 69,05
Mesita de noche 2 cajones PRIEGO 50x60x39,6 Cambria-grafito 2 48,15

Sinfonier 5 cajones PRIEGO 109,4x60x39,6 Cambria-grafito 1 106,40
Mural con luna PRIEGO 180x49,8x2 Cambria 1 57,10

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Cabecero con plafón tapizado PU PRIEGO 60x259,8x4 Cambria-grafito 1 80,45
Mesita de noche 2 cajones PRIEGO 50x60x39,6 Cambria-grafito 2 48,15

Cómoda 4 cajones PRIEGO 89,6x89x39,6 Cambria-grafito 1 160
Marco espejo PRIEGO 75x90,8x2 Cambria 1 45,10

DORMITORIO SIN ARMARIO 337,65

DORMITORIO SIN ARMARIO 328,55

DORMITORIO SIN ARMARIO 337,70
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14
DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Armario puertas correderas PRIEGO 207,6x180x55 Cambria-grafito 1 300,40
Cajonera opcional LARA 36x77x45 Cambria 1 57,55



DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Cabecero con luces de led 260 cm. RAMBLA 60x259,8x4 Ceniza-negro 1 69,05
Mesita de noche 2 cajones RAMBLA 50x60x39,6 Ceniza-negro 2 48,15

Sinfonier 5 cajones RAMBLA 109,4x60x39,6 Ceniza-negro 1 106,40
Mural con luna RAMBLA 180x49,8x2 Ceniza 1 57,10

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Cabecero con plafón tapizado PU RAMBLA 60x259,8x4 Ceniza-grafito 1 80,45
Mesita de noche 2 cajones RAMBLA 50x60x39,6 Ceniza-negro 2 48,15

Cómoda 4 cajones RAMBLA 89,6x89x39,6 Ceniza-negro 1 116,15
Marco espejo RAMBLA 75x90,8x2 Ceniza 1 45,10

DORMITORIO SIN ARMARIO 328,55

DORMITORIO SIN ARMARIO 337,70
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18

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Armario puertas correderas RAMBLA 207,6x180x55 Ceniza-negro 1 300,40
Cajonera opcional LARA 36x77x45 Blanco 1 57,55



DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Cabecero con luces de led 260 cm. CÓRDOBA 60x259,8x4 Nelson-blanco 1 69,05
Mesita de noche 2 cajones CÓRDOBA 50x60x39,6 Nelson-blanco 2 48,15

Sinfonier 5 cajones CÓRDOBA 109,4x60x39,6 Nelson-blanco 1 106,40
Mural con luna CÓRDOBA 180x49,8x2 Nelson 1 57,10

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Cabecero con plafón tapizado PU CÓRDOBA 60x259,8x4 Nelson-blanco 1 80,45
Mesita de noche 2 cajones CÓRDOBA 50x60x39,6 Nelson-blanco 2 48,15

Cómoda 4 cajones CÓRDOBA 89,6x89x39,6 Nelson-blanco 1 116,15
Marco espejo CÓRDOBA 75x90,8x2 Nelson 1 45,10

DORMITORIO SIN ARMARIO 328,65

DORMITORIO SIN ARMARIO 337,70
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21

DESCRIPCIÓN MODELO MEDIDAS COLOR UNID. EUROS/ UNID.

Armario puertas correderas CÓRDOBA 207,6x180x55 Nelson-blanco 1 300,40
Cajonera opcional LARA 36x77x45 Blanco 1 57,10
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36

45,4

59,4

36,
8

MESITA DE NOCHE 2 CAJONES 
40,45 puntos

Andersen pino-roble

SINFONIER 6 CAJONES 
83,05 puntos

Jackson-grafito

MESITA DE NOCHE 2 CAJONES 
35,15 puntos

Jackson-grafito

CABECERO 250 CM. 
51,10 puntos 

Jackson-gra ito

MURAL CON LUNA 
38,35 puntos 

Jackson

CÓMODA 4 CAJONES 
93,70puntos Andersen 

pino-roble

CABECERO 155 CM. 
49 puntos Andersen 

pino-roble

MARCO ESPEJO
29,80 puntos

Roble

65

88
2

83,5

91,4

36,
8

78

155
3

117

59

36

190

50
2

60

250
3,6

CAJONERA INTERIOR LARA
24,72 puntos

Blanco
Cambria

36

77

45

2

L3

207

180

55

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS
118,72 puntos

Andersen pino-roble
Roble-grafito

Incluye 2 estantes y 2 barras para colgar.

ARMARIO 4 PUERTAS
129,16 puntos

Andersen pino-roble
Roble-grafito

Incluye 2 estantes y 2 barras para colgar.

208

196

50
,2

J22

L3 L3

J22

MERLIN

DIANA



41

59

36

45,4

59,4

36,
8

MESITA DE NOCHE 2 CAJONES
26,09 puntos

Andersen pino-roble

SINFONIER 6 CAJONES
53,56 puntos

Jackson-grafito

MESITA DE NOCHE 2 CAJONES
22,66 puntos

Jackson-grafito

CABECERO 250 CM.
32,96 puntos

Jackson-grafito

MURAL CON LUNA
24,72 puntos

Jackson

CÓMODA 4 CAJONES
60,43 puntos

Andersen pino-roble

CABECERO 155 CM.
31,59 puntos

Andersen pino-roble

MARCO ESPEJO
19,23 puntos

Roble

65

88
2

83,5

91,4

36,
8

78

155
3

117

59

36

190

50
2

60

250
3,6

CAJONERA INTERIOR LARA 
38,35puntos

Blanco
Cambria

36

77

45

2

L3

207

180

55

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS 
184,05 puntos

Andersen pino-roble
Roble-grafito

Incluye 2 estantes y 2 barras para colgar.

ARMARIO 4 PUERTAS 
200,20 puntos 

Andersen pino-roble 
Roble-gra ito

Incluye 2 estantes y 2 barras para colgar.

208

196

50
,2

J22

L3 L3

J22

SOTO



CAJONERA INTERIOR 
38,35 puntos

Blanco
Cambria

36

77

45

CABECERO CON LUCES DE LED LICA 
35,55puntos

Cambria-blanco

MESITA DE NOCHE 2 CAJONES 
30,20puntos

Cambria-blanco

SINFONIER 5 CAJONES 
66,10 puntos Cambria-

blanco

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS 
184,05 puntos

Cambria-blanco

2

L3

208

180

55

Incluye 2 estantes y 2 barras para colgar.

ARMARIO 4 PUERTAS  
200,20 puntos 

Cambria-blanco

Incluye 2 estantes y 2 barras para colgar.

208

196

50
,2

J22

L3 L3

J22

40,1

52

34,
8

108,5

60

38,
7

55

210

4,8

CABECERO CON LUCES DE LED 260 CM. CABRA
29,69 puntos

Blanco-grafito

60

259,8
4

CABECERO CON LUCES DE LED 260 CM. PRIEGO
29,69 puntos

Cambria-grafito

60

259,8
4

CABECERO CON LUCES DE LED 260 CM. RAMBLA
29,69 puntos

Ceniza-negro

60

259,8
4

CABECERO CON LUCES DE LED 260 CM. CÓRDOBA
29,69 puntos

Nelson-blanco

60

259,8
4

CABECERO CON PLAFÓN TAPIZADO PU
34,57 puntos

CABRA = Blanco-grafito
PRIEGO = Cambria-grafito
RAMBLA = Ceniza-grafito

CÓRDOBA = Nelson-blanco

60

259,8
4

CALI

LARA



CAJONERA INTERIOR
24,72 puntos

Blanco
Cambria

36

77

45

CABECERO CON LUCES DE LED LICA
22,93 puntos

Cambria-blanco

MESITA DE NOCHE 2 CAJONES
19,49 puntos

Cambria-blanco

SINFONIER 5 CAJONES
42,65 puntos

Cambria-blanco

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS
118,72 puntos

Cambria-blanco

2

L3

208

180

55

Incluye 2 estantes y 2 barras para colgar.

ARMARIO 4 PUERTAS
129,16 puntos

Cambria-blanco
Incluye 2 estantes y 2 barras para colgar.

208

196

50
,2

J22

L3 L3

J22

40,1

52

34,
8

108,5

60

38,
7

55

210

4,8

CABECERO CON LUCES DE LED 260 CM. CABRA 
46,05 puntos

Blanco-grafito

60

259,8
4

CABECERO CON LUCES DE LED 260 CM. PRIEGO 
46,05 puntos

Cambria-grafito

60

259,8
4

CABECERO CON LUCES DE LED 260 CM. RAMBLA 
46,05 puntos

Ceniza-negro

60

259,8
4

CABECERO CON LUCES DE LED 260 CM. CÓRDOBA 
46,05 puntos

Nelson-blanco

60

259,8
4

CABECERO CON PLAFÓN TAPIZADO PU 
53,60 puntos

CABRA = Blanco-grafito
PRIEGO = Cambria-grafito
RAMBLA = Ceniza-grafito

CÓRDOBA = Nelson-blanco

60

259,8
4

CABRA·PRIEGO·RAMBLA·CÓRDOBA



CÓMODA 4 CAJONES 77,40 
puntos

CABRA = Blanco-grafito 
PRIEGO = Cambria-grafito 
RAMBLA = Ceniza-negro 

CÓRDOBA = Nelson-blanco

MARCO ESPEJO 
30,10 puntos 

CABRA = Blanco 
PRIEGO = Cambria 
RAMBLA = Ceniza 

CÓRDOBA = Nelson

MURAL CON LUNA 
38,05 puntos 

CABRA = Blanco 
PRIEGO = Cambria 
RAMBLA = Ceniza 

CÓRDOBA = Nelson

SINFONIER 5 CAJONES 
70,90 puntos

CABRA = Blanco-grafito 
PRIEGO = Cambria-grafito 
RAMBLA = Ceniza-negro 

CÓRDOBA = Nelson-blanco

MESITA DE NOCHE 2 CAJONES 
32,05 puntos

CABRA = Blanco-grafito 
PRIEGO = Cambria-grafito 
RAMBLA = Ceniza-negro 

CÓRDOBA = Nelson-blanco

180

49,8
2

75

90
2

89,6

89

39,
6

109,4

60

39,
6

50

60

39,
6

CAJONERA INTERIOR LARA
24,72 puntos

Blanco
Cambria

36

77

45

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS
129,13 puntos

CABRA = Blanco-grafito
PRIEGO = Cambria-grafito
RAMBLA = Ceniza-negro

CÓRDOBA = Nelson-blanco

Incluyen 2 estantes y 2 barras para colgar.

207,6

180

55

CABRA·PRIEGO·RAMBLA·CÓRDOBA



CÓMODA 4 CAJONES
49,91 puntos

CABRA = Blanco-grafito
PRIEGO = Cambria-grafito
RAMBLA = Ceniza-negro

CÓRDOBA = Nelson-blanco

MARCO ESPEJO
19,40 puntos

CABRA = Blanco
PRIEGO = Cambria
RAMBLA = Ceniza

CÓRDOBA = Nelson

MURAL CON LUNA
24,54 puntos

CABRA = Blanco
PRIEGO = Cambria
RAMBLA = Ceniza

CÓRDOBA = Nelson

SINFONIER 5 CAJONES
45,74 puntos

CABRA = Blanco-grafito
PRIEGO = Cambria-grafito
RAMBLA = Ceniza-negro

CÓRDOBA = Nelson-blanco

MESITA DE NOCHE 2 CAJONES
20,67 puntos

CABRA = Blanco-grafito
PRIEGO = Cambria-grafito
RAMBLA = Ceniza-negro

CÓRDOBA = Nelson-blanco

180

49,8
2

75

90
2

89,6

89

39,
6

109,4

60

39,
6

50

60

39,
6

CAJONERA INTERIOR LARA 
38,35 puntos

Blanco
Cambria

36

77

45

ARMARIO PUERTAS CORREDERAS 
200,20 puntos

CABRA = Blanco-grafito
PRIEGO = Cambria-grafito 
RAMBLA = Ceniza-negro 

CÓRDOBA = Nelson-blanco

Incluyen 2 estantes y 2 barras para colgar.

207,6

180

55

CABRA·PRIEGO·RAMBLA·CÓRDOBA






